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Nr 146.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 20 maj 1911. 
— — — — Andra kammaren den 22 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående ändrad lydelse af 20 § i förord­
ningen den 28 oktober 1910 om inkomst- och förmögen­
hetsskatt m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 28.)

Till Konungen.

Genom proposition, nr 109, af den 10 mars 1911 liar Eders Kungl. 
Maj:t, under åberopande af propositionen bilagdt utdrag af statsråds­
protokollet öfver finansärenden för den 27 januari 1911 och för berörda 
den 10 mars, föreslagit Riksdagen

1) att besluta, att 20 § i förordningen den 28 oktober 1910 om 
inkomst- och förmögenhetsskatt skulle från och med år 1912 erhålla 
följande ändrade lydelse:

Inkomstskatt af inländskt aktiebolag eller solidariskt bankbolag 
utgår, om den taxerade inkomsten icke öfverstiger fyra procent af 
bolagets kapital, med två kronor femtio öre för hvarje hundratal kronor 
af det taxerade beloppet.

Om den taxerade inkomsten öfverstiger fyra procent af bolagets 
kapital, utgår, för hvarje fullt hundratal kronor af det taxerade be­
loppet, inkomstskatten med följande belopp nämligen:
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i När den taxerade inkomsten i för­
hållande till kapitalet

Inkomst­
skatt 

pr 100 
kronor

När den taxerade inkomsten i för­
hållande till kapitalet

Inkomst­
skatt 

pr 100 
kronor |

öfverstiger 4 men ej 47a procent
Kr.

2.5 5 öfverstiger 167* men ej 17 procent
Kr.

4.25
» 41/* » 47. 2.60 17 » 177, 4.30 !
}> 47, » 474 2.65 17% » 18 » 4.35

4% » 5 » 2.70 » 18 » 18% » 4.40
» 5 » 5% » 2.75 » 18% » 19 » 4.45
» 57, » 57a 2.80 » 19 » 197, » 4.50

573 » 6 » 2.85 » 19% » 20 4.55
» 6 » 67a » 2.90 » 20 21 » 4.60 !

67, » 67, » 2.95 » 21 » 22 » 4.65
» 673 » 7 » 3.00 » 22 » 23 4.70
» 7 » 77a » 3.05 » 23 » 24 » 4.75
» 71/ » 77a » 3.io » 24 » 25 » 4.80
» 72/' 3 » 8 » 3.15 » 25 » 26 » 4.85
» 8 » 87a » 3.20 » 26 » 27 » 4.90
» 87, » 87a » 3.25 » 27 » 28 » 4.95
» 87a 9 » 3.30 » 28 » 29 » 5.00

9 97a » 3.35 » 29 » 30 5.05
» 97, 97a » 3.40 » 30 » 32 » 5.io
» 97a » 10 3.45 » 32 » 34 » 5.15
» 10 » 10% » 3.50 » 34 » 36 » 5.20
» 107a » 107a » 3.55 » 36 » 38 5.25
» 107a » 11 » 3.60 » 38 » 40 » 5.30
» 11 » liv, » 3.65 » 40 45 5.35
» liv. » H7a 3.70 » 45 50 » 5.40
» H7a » 12 » 3.7 5 » 50 » 55 » 5.45
» 12 » 127, » 3.80 » 55 » 60 » 5.50
» 127a » 13 > 3.85 » 60 » 65 » 5.55

13 » 137, » 3.90 » 65 75 » 5.60
13% » 14 y> 3.95 » 75 » 85 » 5.65

> 14 » 14% » 4.oo » 85 » 90 » 5.70
147, » 15 » 4.05 » 90 y> 95 5.75

» 15 » 157, » 4.io 95 » 100 » 5.80
» 157, » 16 » 4.15 » 100 — — » 5.8 5
» 16 167, » 4.20

Till kapital, hvarom bär är fråga, räknas såväl aktie- eller lott- 
kapitalet som ock reservfonden. Aktie- eller lottkapitalet upptages till 
det belopp, som angifvits i ingående balansräkningen för nästföregående 
år, eller, om aktie- eller lottkapitalet samma år undergått förändring,



till medelstorleken däraf under nämnda år. På samma sätt förfares vid 
beräkning af reservfonden.

2) att förklara, att, då fråga uppstode om eftertaxering för år 
lore år 1911, beträffande eftertaxeringen skulle tillämpas de i sådant 
hänseende gifna bestämmelser, som gällde det år, eftertaxeringen afsåge.

Med bifall till Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har 
Kiksdagen

1) beslutat, att 20 § i förordningen den 28 oktober 1910 om 
inkomst- och förmögenhetsskatt skall från och med år 1912 erhålla i 
propositionen föreslagen ändrad lydelse; samt

förklarat, att, då fråga uppstår om eftertaxering för år före år 
mi, beträffande eftertaxeringen skola tillämpas de i sådant hänseende 
gifna bestämmelser, som gällde det år, eftertaxeringen afser.

Stockholm den 22 maj 1911.
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Med undersåtlig vördnad.


